[image: image1.jpg]

 собрание депутатов березовского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
Решение
	26.12.2018

	№
	53

с. Березовка
(О внесении изменений  Регламент

Собрания депутатов Березовского сельсовета(
В целях приведения Регламента Собрания депутатов Березовского сельсовета, в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Березовский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ,  Собрание депутатов Березовского сельсовета  Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения Регламента Собрания депутатов Березовского сельсовета, утвержденный постановлением Собрания депутатов Березовского сельсовета от 26.05.2004 года № 9:

1.1. Часть 1 Статьи 2 Регламента Собрания депутатов Березовского сельсовета изложить в следующей редакции: «1. Заседание Собрания депутатов правомочно, если на нем присутствует не менее 50 % от числа избранных депутатов».
2. Оставшиеся Статьи   Регламента Собрания депутатов Березовского сельсовета  остаются неизменными.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов
Березовского сельсовета                                                                                     А.А. Кондрухов